
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

 
 
 
 
Prot. n. 7584         Lungro, 19 Dicembre 2019 
 
          Sito Web scuola 
 
 
Oggetto: Bando Borsa di studio “ Professoressa Anna Gioffré”  II edizione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il Bando di studi Prot. n. 6574 del 05/11/2019 inteso a premiare alunni della scuola secondaria di 
primo grado selezionati sulla base dell’elaborazione di una poesia in lingua ARBËRESH; 
 
Letto il verbale della commissione designata con atto Prot. n. 7565 del 17/12/2019 
 

DECRETA 
 

La graduatoria di merito di cui al Bando precitato. 
È precisamente 
 

Graduatoria merito Alunno beneficiario classe Importo premio 

Primo classificato  ex aequo Borrescio Giovanni  III A Lungro 125,00 

Primo premio ex aequo Frega Matteo III A Firmo 125,00 

Secondo premio ex aequo Lo Pietro Pietro III A Frascineto 125,00 

Secondo premio ex aequo Gaudio Giovanni Francesco  III Firmo 125,00 

Terzo premio ex aequo Adimari Azzurra II A Firmo 62,50 

Terzo premio ex aequo Battipede Francesco II A Frascineto 62,50 

Terzo premio ex aequo Berlingieri Luisa I A Lungro 62,50 

Terzo premio ex aequo Gaudio Elisa II a Firmo 62,50 

 
La presente graduatoria di merito viene pubblicata sul sito web della scuola e comunicata agli alunni 
beneficiari. 
 
         Il Dirigente Scolastico  
                  Ing. Gianfranco Maletta  

                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

